

ÅRSREDOVISNING

för

Felicity By Beauty AB

Org.nr. 559399-4139

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sandra Hoff, Styrelseledamot
2025-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra tjänster inom hudvård, friskvård, massage, piercing och fotvård och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hörby kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	619 664	345 919
Resultat efter finansiella poster	-36 952	65 730
Soliditet (%)	11,44	36,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av en högre orderingång under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	51 652	76 652
Balanseras i ny räkning		51 652	-51 652	0
Årets resultat			-36 952	-36 952
Belopp vid årets utgång	25 000	51 652	-36 952	39 700

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	51 652
Årets resultat	-36 952
	<u>14 700</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	14 700
	<u>14 700</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Felicity By Beauty AB

Org.nr. 559399-4139

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2022-09-30 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		619 664	345 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>619 664</u>	<u>345 919</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 710	0
Handelsvaror		-85 692	-47 514
Övriga externa kostnader		-145 553	-65 900
Personalkostnader	2	<u>-354 952</u>	<u>-166 903</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-653 907</u>	<u>-280 317</u>
Rörelseresultat		-34 243	65 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 261	150
Räntekostnader		<u>-3 970</u>	<u>-22</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 709</u>	<u>128</u>
Resultat efter finansiella poster		-36 952	65 730
Resultat före skatt		-36 952	65 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 078
Årets resultat		<u>-36 952</u>	<u>51 652</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>39 000</u>	<u>3 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		39 000	3 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>24 626</u>	<u>21 270</u>
Summa varulager		24 626	21 270
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 690	14 562
Övriga fordringar		38 959	82 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>99 735</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		154 384	96 888
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>128 860</u>	<u>90 804</u>
Summa kassa och bank		128 860	90 804
Summa omsättningstillgångar		307 870	208 962
SUMMA TILLGÅNGAR		346 870	211 962

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 652	0
Årets resultat		-36 952	51 652
Summa fritt eget kapital		14 700	51 652
Summa eget kapital		39 700	76 652
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		141 220	0
Summa långfristiga skulder		141 220	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		66 618	42 768
Leverantörsskulder		20 950	3 645
Övriga skulder		35 899	46 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 483	42 483
Summa kortfristiga skulder		165 950	135 310
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		346 870	211 962

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 000	0
	Årets insättningar	<u>36 000</u>	<u>3 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>39 000</u>	<u>3 000</u>
	Redovisat värde	39 000	3 000

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	141 220	0

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hörby

Sandra Hoff

Sandra Hoff

2025-05-14